
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΩΝ & ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ  ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

                

   Αθήνα, 25/07/2017

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ    Αρ. Πρωτ.: 82971 - 25/07/2017

Διεύθυνση Έγκρισης & Παρακολούθησης 
Επενδύσεων

Τμήμα Ενημέρωσης Επενδυτών & Επικοινωνίας

Ταχ. Δ/νση : Λέκκα 23-25, Αθήνα
                             Τ.Κ. 105 62
Πληροφορίες : 210 3258800 – 804
mail: infodesk@mnec.gr

ΠΡΟΣ:

Ως πίνακας αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ

Στελέχωση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών (Ε.Μ.Π.Α.) 
του Π.Δ. 33/2011

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΚΑΙ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του νόμου 4399/2016 «Θεσμικό πλαίσιο για τη σύσταση καθεστώτων 
Ενισχύσεων Ιδιωτικών Επενδύσεων για την περιφερειακή και οικονομική 
ανάπτυξη της χώρας – Σύσταση Αναπτυξιακού Συμβουλίου και άλλες διατάξεις» 
(Α΄117), όπως ισχύει, και ειδικότερα τις ρυθμίσεις των άρθρων 24 και 26 αυτού.

2. Το Π.Δ. 33/2011 «Διαδικασία αξιολόγησης και ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων 
που υπάγονται στο Ν.3908/2011», (Α΄83), όπως ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 
7 αυτού.

mailto:infodesk@mnec.gr
ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



2

3. Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, (ΦΕΚ Α΄98).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 116/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας» (Α΄185), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και 
Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α΄208).

6. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄210).

7. Την απόφαση του Πρωθυπουργού υπ’ αριθμ. Υ173 «Σύσταση θέσεων 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Β’ 3610 / 4-11-2016)

8. Την Υ197/16-11-2016 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση» (Β 
3722), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ226/27-12-2016 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Αλέξανδρο Χαρίτση» (Β’ 4233)

9.

10.

Την υπ΄αριθμ. 122368/21-11-2016 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Σύσταση Επιτροπής για τη Διαχείριση του Εθνικού Μητρώου 
Πιστοποιημένων Αξιολογητών (Ε.Μ.Π.Α.) και του Εθνικού Μητρώου 
Πιστοποιημένων Ελεγκτών (Ε.Μ.Π.Ε.), του Π.Δ. 33/2011 (Α΄ 83), και τον έλεγχο 
των σχετικών Διαδικασιών» (ΦΕΚ 3800, τ. Β΄, 25-11-2016)

Την υπ΄ αριθμ. 126247/30-11-2016 (ΑΔΑ:ΩΩΩΑ4653Ο7-7Ε9) απόφαση του 
Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για τη 
συγκρότηση της Επιτροπής Διαχείρισης Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών

11. Την υπ΄αριθμ. 97333/22-9-2016 (ΑΔΑ: 6ΩΩΩ4653Ο7-Ο3Ψ) Πρόσκληση 
Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εγγραφή στο ΕΜΠΑ του Π.Δ 33/2011 για τις 
ανάγκες των Αναπτυξιακών Νόμων, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
108586/17-10-2016 (ΑΔΑ: 7Α844653Ο7-ΙΔΦ)

12. Την υπ΄ αριθμ. 125332/28-11-2016 (ΑΔΑ: ΩΛΠΛ4653Ο7-Θ9Χ) «Απόφαση 
ανάθεσης για την παροχή συμβουλευτικής υπηρεσίας με θέμα τον έλεγχο και 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών των υποψηφίων προς εγγραφή στο ΕΜΠΕ και 
στο ΕΜΠΑ, καθώς και την υποβοήθηση στην εξαγωγή των αποτελεσμάτων των 
γραπτών εξετάσεων ΕΜΠΕ και ΕΜΠΑ» του Γενικού Γραμματέα Στρατηγικών και 
Ιδιωτικών Επενδύσεων

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



3

13. Το Πρακτικό της 13ης Συνεδρίασης στις 19.06.2017 της Επιτροπής Διαχείρισης 
Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΡΘΡΟ   1

Εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιημένων Αξιολογητών

1. Εγγράφονται στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιηµένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) του Π.∆. 

33/2011 (ΦΕΚ 83/Α’/2011) «∆ιαδικασία Αξιολόγησης και Ελέγχου των επενδυτικών 

σχεδίων που υπάγονται στο ν.3908/2011», όπως τροποποιήθηκε, οι αναφερόµενοι 

στο Παράρτηµα 1 της παρούσας απόφασης.

Στο ΕΜΠΑ εγγράφονται με την παρούσα, διακόσιοι τριάντα ένας (231), λόγω 

ισοβαθμιών, επιτυχόντες υποψήφιοι και κατατάσσονται με φθίνουσα βαθμολογική 

σειρά σύμφωνα με τις περιπτώσεις 2 και 3 της παραγράφου 5 της υπ’ αριθμ. 

97333/22-9-2016 Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος, όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ’ αριθμ. 108586/17-10-2016.

2. Ο Πίνακας Επιλαχόντων συμπεριλαμβάνει τους αναφερόμενους στο Παράρτημα 2 

υποψήφιους, ο οποίος σύμφωνα με τη σχετική Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος διατηρείται σε ισχύ για δύο (2) έτη από την έκδοση της παρούσας.

Με μεταγενέστερες αποφάσεις μας δύνανται να εγγράφονται, με βάση τη σειρά 

προτεραιότητας στον Πίνακα Επιλαχόντων, μέλη του ΕΜΠΑ στην περίπτωση 

αύξησης του αριθμού των μελών του ή ανάγκης συμπλήρωσης λόγω ενδεχόμενων 

διαγραφών.

3. Οι υπηρεσίες εφαρµογής των αναπτυξιακών νόµων διευκολύνουν κατά το δυνατόν 

την άσκηση των καθηκόντων των αξιολογητών για το χρονικό διάστηµα που 

απαιτείται για τις αξιολογήσεις των επενδυτικών σχεδίων.

Άρθρο   2

Όρκος

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



4

Όσοι από τους εγγραφόµενους στο ΕΜΠΑ, σύµφωνα µε το άρθρο 1 της παρούσας, δεν 

κατέχουν ήδη θέση δηµοσίου υπαλλήλου οφείλουν, πριν την ανάληψη των 

καθηκόντων τους, να δώσουν αρµοδίως, κατά τα οριζόµενα στο άρθρο 7 παρ. 3 του 

Π∆ 33/2011, τον παρακάτω όρκο ή διαβεβαίωση: «Ορκίζοµαι (ή διαβεβαιώνω) ότι θα 

εκτελώ τα καθήκοντά µου σύµφωνα µε τον νόµο και θα φέρω σε πέρας το έργο που 

µου ανατίθεται ευσυνείδητα, αδέκαστα και απροσωπόληπτα». Μετά την ορκωμοσία ή 

διαβεβαίωση, οι εγγραφόμενοι υπογράφουν σχετικό πρακτικό. Η εγγραφή στο Μητρώο 

δεν δημιουργεί εργασιακή σχέση με το δημόσιο.

Άρθρο   3

Υποχρεώσεις

Οι αξιολογητές του ΕΜΠΑ οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις που θεσπίζονται στο Π∆ 

33/2011 (ΦΕΚ 83/Α’/2011), στον Αναπτυξιακό Νόμο 4399/2016 και εν γένει στο οικείο 

θεσμικό πλαίσιο και να διενεργούν το έργο τους σύµφωνα µε αυτό και με τις σχετικές 

οδηγίες που τους παρέχονται.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την έκδοσή της.

Ο Υφυπουργός Οικονομίας και 
Ανάπτυξης

Ο Υπουργός Οικονομίας και 
Ανάπτυξης

Αλέξανδρος Χαρίτσης Δήμος Παπαδημητρίου

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

    Ο προϊστάμενος του τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης, Οργάνωσης & 
Τεχνικών Υπηρεσιών Τομέα Ανάπτυξης

    

 

κ.α.α. 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



5

Συνημμένα:

1. Το Πρακτικό της 13ης συνεδρίασης της 19.06.2017 της Επιτροπής για τη Διαχείριση του 
Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) και του Εθνικού Μητρώου 
Πιστοποιημένων Ελεγκτών (ΕΜΠΕ), του Π.Δ. 33/2011 (Α΄ 83), και τον έλεγχο των 
σχετικών διαδικασιών.

2. Η υπ΄ αριθμ. 122368/21-11-2016 (ΦΕΚ 3800/Β/25-11-2016) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης για τη σύσταση της Επιτροπής Διαχείρισης Μητρώων και 
Ελέγχου Διαδικασιών

3. Η υπ΄ αριθμ. 126247/30-11-2016 (ΑΔΑ:ΩΩΩΑ4653Ο7-7Ε9) απόφαση του Υπουργού και 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για τη συγκρότηση της Επιτροπής 
Διαχείρισης Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών

4. Η υπ΄αριθμ. 97333/22-9-2016 (ΑΔΑ: 6ΩΩΩ4653Ο7-Ο3Ψ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για εγγραφή στο ΕΜΠΑ του Π.Δ 33/2011 για τις ανάγκες των 
Αναπτυξιακών Νόμων, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 108586/17-10-2016 
(ΑΔΑ: 7Α844653Ο7-ΙΔΦ)

5. Η υπ’ αριθμ. 125332/28-11-2016 «Απόφαση ανάθεσης για την παροχή συμβουλευτικής 
υπηρεσίας με θέμα τον έλεγχο και αξιολόγηση των δικαιολογητικών των υποψηφίων 
προς εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιημένων Ελεγκτών (ΕΜΠΕ) και στο Εθνικό 
Μητρώο Πιστοποιημένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ), καθώς και την υποβοήθηση στην 
εξαγωγή των αποτελεσμάτων των γραπτών εξετάσεων ΕΜΠΕ και ΕΜΠΑ.

6. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1: Συγκεντρωτικός πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης των 
επιτυχόντων υποψηφίων προς εγγραφή στο ΕΜΠΑ

7. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2: Συγκεντρωτικός κατάλογος φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης των 
επιλαχόντων υποψηφίων προς συμπερίληψη στους πίνακες επιλαχόντων με ισχύ δύο (2) 
έτη από την αρχική έκδοση της απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



6

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1: Συγκεντρωτικός πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης των επιτυχόντων υποψηφίων προς 
εγγραφή στο ΕΜΠΑ

ΜΗΤΡΩΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΕΜΠΑ) - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 2016 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 13

2 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13

3 ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

4 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 13

5 ΔΕΛΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13

6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ 13

7 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΗ 13

8 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13

9 ΚΩΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13

10 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 13

11 ΛΥΓΓΙΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13

12 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13

13 ΜΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13

14 ΜΠΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13

15 ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 13

16 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 13

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 13

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

19 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13

20 ΠΛΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13

21 ΠΟΥΛΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 13

22 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 13

23 ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13

24 ΑΓΓΟΥΡΑ ΦΑΝΗ 12

25 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

26 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 12

27 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12

28 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 12

29 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 12

30 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 12

31 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12

32 ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12

33 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 12

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



7

34 ΓΙΑΝΝΑΚΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12

35 ΓΚΙΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12

36 ΔΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

37 ΔΡΑΚΑΚΗ ΈΛΕΝΗ 12

38 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

39 ΘΕΛΟΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

40 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 12

41 ΚΑΡΑΔΟΥΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 12

42 ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12

43 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ 12

44 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12

45 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

46 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

47 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12

48 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12

49 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12

50 ΚΥΖΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 12

51 ΚΥΡΑΛΕΟΣ ΚΙΜΩΝ 12

52 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 12

53 ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

54 ΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12

55 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12

56 ΜΗΛΗ ΖΩΗ 12

57 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

58 ΜΟΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 12

59 ΜΠΕΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

60 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 12

61 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

62 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12

63 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 12

64 ΠΑΝΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

65 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12

66 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12

67 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 12

68 ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 12

69 ΠΑΤΡΙΚΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12

70 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12

71 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ 12

72 ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 12

73 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12

74 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12

75 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

76 ΣΕΝΞΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

77 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 12

78 ΣΥΡΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 12

79 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



8

80 ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 12

81 ΤΕΡΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12

82 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 12

83 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12

84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΛΟΥΜΙΤΣΑ 12

85 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ 12

86 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12

87 ΤΣΟΛΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12

88 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 12

89 ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12

90 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 12

91 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 12

92 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11

93 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11

94 ΒΛΑΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11

95 ΒΟΥΛΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11

96 ΒΡΑΧΝΟΥ ΑΛΙΚΗ 11

97 ΓΑΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11

98 ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11

99 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11

100 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

101 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

102 ΓΙΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11

103 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11

104 ΓΚΛΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11

105 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ  ΑΡΗΣ 11

106 ΓΚΡΕΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11

107 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11

108 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ 11

109 ΖΝΤΑΝ ΙΟΥΛΙΑ 11

110 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

111 ΚΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

112 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11

113 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11

114 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑ ΜΑΡΤΙΝ 11

115 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11

116 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11

117 ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 11

118 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

119 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

120 ΜΑΪΣΤΡΑΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

121 ΜΑΝΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

122 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 11

123 ΜΗΝΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 11

124 ΜΙΓΚΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 11

125 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 11

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



9

126 ΜΠΑΛΑΦΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 11

127 ΜΠΑΡΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 11

128 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

129 ΜΠΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

130 ΜΥΛΩΝΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΡΙΕΤΤΑ 11

131 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 11

132 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11

133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11

134 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 11

135 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11

136 ΠΡΑΧΑΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 11

137 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

138 ΣΑΡΙΚΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11

139 ΣΓΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11

140 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 11

141 ΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11

142 ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11

143 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11

144 ΤΕΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11

145 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

146 ΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11

147 ΤΣΕΡΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 11

148 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11

149 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

150 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11

151 ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

152 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

153 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 10

154 ΒΑΛΑΣΗ ΡΑΛΛΟΥ 10

155 ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

156 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 10

157 ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10

158 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10

159 ΓΙΑΧΟΥΝΤΟΥΔΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

160 ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10

161 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

162 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 10

163 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 10

164 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 10

165 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

166 ΔΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10

167 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10

168 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 10

169 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 10

170 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10

171 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΖΩΗ 10

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



10

172 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

173 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

174 ΚΑΡΑΪΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 10

175 ΚΑΡΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 10

176 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 10

177 ΚΟΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10

178 ΚΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 10

179 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10

180 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10

181 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

182 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10

183 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 10

184 ΚΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

185 ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

186 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10

187 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 10

188 ΛΟΥΙΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10

189 ΜΑΚΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 10

190 ΜΑΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 10

191 ΜΑΝΤΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

192 ΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

193 ΜΑΡΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

194 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10

195 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 10

196 ΜΠΡΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10

197 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10

198 ΝΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 10

199 ΝΙΑΒΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 10

200 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ   ΜΙΧΑΛΗΣ 10

201 ΟΡΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

202 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10

203 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

204 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

205 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10

206 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 10

207 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10

208 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΘΩΝ 10

209 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

210 ΠΙΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 10

211 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10

212 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10

213 ΡΑΪΜΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ 10

214 ΣΕΦΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

215 ΣΚΟΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

216 ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 10

217 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 10

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



11

218 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

219 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 10

220 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

221 ΤAKTIKOY ΒΙΚΤΩΡΙΑ 10

222 ΤΑΡΚΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10

223 ΤΣΑΠΕ ΕΙΡΗΝΗ 10

224 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10

225 ΤΣΟΥΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10

226 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

227 ΦΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 10

228 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10

229 ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ 10

230 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10

231 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



12

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2: Συγκεντρωτικός πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης των επιλαχόντων υποψηφίων προς 
συμπερίληψη στους πίνακες επιλαχόντων με ισχύ δύο (2) έτη από την αρχική έκδοση της απόφασης του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης

ΜΗΤΡΩΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΕΜΠΑ) - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 2016 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ 9

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 9

4 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

6 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 9

7 ΓΕΙΤΟΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 9

8 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ 9

9 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9

10 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

11 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9

12 ΓΚΑΣΤΑΡΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 9

13 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΝΑ 9

14 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 9

15 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

16 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 9

17 ΖΑΒΛΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9

18 ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ 9

19 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9

20 ΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

21 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 9

22 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 9

23 ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9

24 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

25 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

26 ΚΑΡΕΦΥΛΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 9

27 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

28 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9

29 ΚΑΤΑΧΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

30 ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9

31 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΗΣ 9

32 ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9

33 ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

34 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

35 ΚΟΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



13

36 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9

37 ΚΟΚΚΙΝΟΥ-ΖΩΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 9

38 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9

39 ΚΟΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 9

40 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 9

41 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9

42 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 9

43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

44 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

45 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

46 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 9

47 ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 9

48 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 9

49 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 9

50 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 9

51 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9

52 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 9

53 ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9

54 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

55 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 9

56 ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 9

57 ΜΠΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 9

58 ΜΥΡΙΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9

59 ΠΑΪΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9

60 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9

61 ΠΑΝΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9

62 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ 9

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 9

64 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 9

65 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

66 ΠΕΙΡΑΖΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 9

67 ΠΕΤΑΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 9

68 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 9

69 ΡΕΪΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 9

70 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 9

71 ΣΑΒΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 9

72 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 9

73 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9

74 ΣΔΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 9

75 ΣΚΑΓΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 9

76 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

77 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 9

78 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 9

79 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 9

80 ΣΥΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 9

81 ΣΦΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



14

82 ΤΑΪΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9

83 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

84 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 9

85 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 9

86 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΗΛΙΑΣ 9

87 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 9

88 ΤΣΙΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9

89 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9

90 ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

91 ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9

92 ΦΑΡΜΑΚΟΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9

93 ΦΡΑΝΤΖΗ-ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΑΝΑΗ 9

94 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (Κωδ. Υποψ: ΜΑ-08897) 9

95 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (Κωδ. Υποψ: ΜΑ-09513) 9

96 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9

97 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 9

98 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 9

99 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 9

100 ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9

101 ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ ΆΝΝΑ 8

102 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 8

103 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ 8

104 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 8

105 ΑΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 8

106 ΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8

107 ΒΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8

108 ΒΑΣΙΛΙΔΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 8

109 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8

110 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

111 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8

112 ΓΚΟΝΤΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 8

113 ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 8

114 ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8

115 ΓΟΥΒΕΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8

116 ΓΩΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 8

117 ΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8

118 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 8

119 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8

120 ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8

121 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8

122 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΑΝΩ 8

123 ΖΟΖΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

124 ΘΕΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8

125 ΚΑΛΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8

126 ΚΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 8

127 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



15

128 ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 8

129 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8

130 ΚΑΤΣΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 8

131 ΚΙΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 8

132 ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8

133 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8

134 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

135 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8

136 ΚΡΟΥΣΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 8

137 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

138 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8

139 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 8

140 ΛΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8

141 ΛΥΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 8

142 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8

143 ΜΠΕΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 8

144 ΝΑΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 8

145 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΛΙΤΣΑ 8

146 ΝΤΟΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 8

147 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 8

148 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΖΩΗ 8

149 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8

150 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 8

151 ΠΡΕΦΤΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 8

152 ΡΕΒΥΘΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 8

153 ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8

154 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 8

155 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΦΩΤΑΚΗΣ 8

156 ΣΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 8

157 ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8

158 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΙΣΤΗ 8

159 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 8

160 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8

161 ΣΧΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8

162 ΤΑΠΑΣΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 8

163 ΤΖΕΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8

164 ΤΖΗΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 8

165 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 8

166 ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8

167 ΤΣΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8

168 ΤΣΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8

169 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8

170 ΦΛΩΡΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 8

171 ΦΡΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8

172 ΧΑΛΚΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 8

173 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 8

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



16

174 ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8

175 ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8

176 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 7

177 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7

178 ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 7

179 ΑΝΑΓΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

180 ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 7

181 ΑΡΓΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7

182 ΑΣΚΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7

183 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 7

184 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7

185 ΒΕΛΛΗ ΧΡΥΣΑ 7

186 ΓΑΒΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 7

187 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 7

188 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 7

189 ΓΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 7

190 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 7

191 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 7

192 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7

193 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 7

194 ΓΙΑΠΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 7

195 ΓΚΑΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 7

196 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 7

197 ΔΑΡΑΒΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 7

198 ΔΕΛΗΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7

199 ΔΗΜΑΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 7

200 ΔΙΑΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

201 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7

202 ΖΑΦΕΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 7

203 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 7

204 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

205 ΚΑΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

206 ΚΑΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 7

207 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

208 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

209 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

210 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7

211 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7

212 ΚΑΤΣΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7

213 ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7

214 ΚΕΡΚΕΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 7

215 ΚΛΕΜΠΕΤΣΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 7

216 ΚΛΗΜΑΘΙΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

217 ΚΟΛΥΒΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 7

218 ΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

219 ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



17

220 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 7

221 ΛΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7

222 ΛΟΥΒΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

223 ΛΥΜΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7

224 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7

225 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 7

226 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

227 ΜΠΛΑΝΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

228 ΜΠΟΥΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7

229 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7

230 ΝTOMOYTΣΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 7

231 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7

232 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7

233 ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7

234 ΞΥΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

235 ΠΑΝΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7

236 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

237 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 7

238 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

239 ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7

240 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

241 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7

242 ΠΙΠΕΡΑΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7

243 ΣΗΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

244 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7

245 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7

246 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7

247 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 7

248 ΣΤΑΜΑΤΕΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 7

249 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

250 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

251 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 7

252 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ 7

253 ΤΕΡΛΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

254 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7

255 ΤΣΑΤΣΟΥ ΕΡΜΙΝΑ 7

256 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 7

257 ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7

258 ΦΡΕΡΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ 7

259 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 7

260 ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7

261 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7

262 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7

263 ΧΕΛΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7

264 ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 7

265 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 6

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



18

266 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 6

267 ΑΡΚΑΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6

268 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6

269 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6

270 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6

271 ΖΟΡΜΠΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 6

272 ΖΥΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 6

273 ΖΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 6

274 ΚΑΛΛΙΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6

275 ΚΑΡΜΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6

276 ΚΑΡΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6

277 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 6

278 ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6

279 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 6

280 ΚΟΣΜΑ ΑΘΗΝΑ ΟΛΓΑ 6

281 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 6

282 ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 6

283 ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6

284 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 6

285 ΛΕΜΟΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 6

286 ΛΙΑΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6

287 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6

288 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 6

289 ΜΗΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 6

290 ΝΑΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6

291 ΞΑΝΘΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 6

292 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6

293 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 6

294 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6

295 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 6

296 ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6

297 ΣΓΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6

298 ΣΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 6

299 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 6

300 ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 6

301 ΣΧΟΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6

302 ΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6

303 ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6

304 ΦΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6

305 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6

306 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 5

307 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5

308 ΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 5

309 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5

310 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΙΑ 5

311 ΖΥΓΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



19

312 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

313 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

314 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5

315 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5

316 ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5

317 ΛΙΝΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5

318 ΛΙΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5

319 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5

320 ΜΗΡΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 5

321 ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 5

322 ΝΟΥΣΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5

323 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΥΠΡΕΠΕΙΑ 5

324 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5

325 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5

326 ΠΑΤΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 5

327 ΠΕΡΠΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

328 ΠΕΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5

329 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

330 ΡΙΣΑΝΙ ΝΑΜΠΙΛ 5

331 ΡΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

332 ΣΑΒΙΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 5

333 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 5

334 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5

335 ΣΚΑΛΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

336 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 5

337 ΤΟΥΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 5

338 ΧΑΡΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5

339 ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5

340 ΧΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 5

341 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5

342 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5

343 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 4

344 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4

345 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4

346 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 4

347 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4

348 ΑΡΓΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4

349 ΓΚΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4

350 ΓΛΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4

351 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ 4

352 ΔΑΛΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 4

353 ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

354 ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4

355 ΕΛΕΜΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4

356 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 4

357 ΖΗΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



20

358 ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4

359 ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4

360 ΘΑΣΙΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 4

361 ΘΕΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4

362 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4

363 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 4

364 ΚΑΛΤΣΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4

365 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΪΑ 4

366 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4

367 ΚΟΚΚΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

368 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 4

369 ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4

370 ΚΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

371 ΜΑΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4

372 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4

373 ΜΗΤΣΑΓΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4

374 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 4

375 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

376 ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΛΕΙΩ 4

377 ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4

378 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4

379 ΡΕΤΖΕΠΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4

380 ΣΟΥΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

381 ΣΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4

382 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4

383 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 4

384 ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 4

385 ΤΟΤΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4

386 ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 4

387 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4

388 ΤΣΙΑΤΗ ΘΕΡΙΑΝΗ 4

389 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4

390 ΦΡΟΥΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4

391 ΧΑΤΖΗΔΑΝΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 4

392 ΚΑΡΑΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3

393 ΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3

394 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2

395 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2

396 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2

397 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2

398 ΜΟΥΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 2

399 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2

400 ΟΡΦΑΝΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2

401 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2

402 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2

403 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 2

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



21

404 ΜΠΟΥΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1

405 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1

406 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 1

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Υπουργού κ. Δ. Παπαδημητρίου 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού κ. Α. Χαρίτση 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Στρατηγικών και Ιδιωτικών Επενδύσεων κ. Θ. Λαμπριανίδη

4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή

5. Διεύθυνση Έγκρισης & Παρακολούθησης Επενδύσεων

6. Όλα τα τμήματα της Διεύθυνσης

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



22

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ)

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης
Γ. Κακουλίδου 1 
ΤΚ : 69100 Κομοτηνή

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης
Β. Όλγας 198 ΤΘ: 14553
ΤΚ : 54110 Θεσσαλονίκη

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης
Περιοχή ΖΕΠ Κοζάνης 
ΤΚ : 50100 Κοζάνη

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κουμουνδούρου και Παπαναστασίου-Πλατεία Ρήγα Φεραίου-Διοικητήριο 
ΤΚ : 41110 Λάρισα

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Πλ. Πύρρου 1 Διοικητήριο
ΤΚ : 45521 Ιωάννινα

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Αλυκές  
ΤΚ : 49100 Κέρκυρα 

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
ΤΚ : 26441 Πάτρα

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Φάωνος 3
ΤΚ : 81100 Μυτιλήνη

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ



23

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Υψηλάντη 1 
ΤΚ : 35100 Λαμία

10.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Λ. Συγγρού 80-88
ΤΚ : 11741 Αθήνα 

11.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Μαινάλου και Σέκερη 37 
ΤΚ : 22100 Τρίπολη

12.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Α. Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
     Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
     Σ. Καράγιωργα & Π. Βαρδάκα
     ΤΚ : 84100 Ερμούπολη, Σύρος
Β.  Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
     Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης Δωδεκανήσου
     Πλατεία Μ. Αλεξάνδρου 7 Παλαιά πόλη
     ΤΚ : 85100 Ρόδος 

13.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
Τμήμα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
Μάρκου Μουσούρου 15
ΤΚ : 71201 Ηράκλειο 

14.ΥΦΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΏΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΉΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΌΤΗΣΗΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ) 
Γενική Διεύθυνση
Διεύθυνση Περιφερειακής Αναπτυξιακής Πολιτικής  
Γραφείο Εξυπηρέτησης Επενδυτών
Διοικητήριο, τ.κ. 54123 Θεσσαλονίκη

ΑΔΑ: ΨΝ0Κ465ΧΙ8-ΞΗΑ


		2017-07-25T12:00:22+0000
	STAVROS ALEXOPOULOS


		2017-07-25T15:08:40+0300
	Athens




